
Sportarten im DGS 

Badminton  Basketball  Bowling  Dart  Eishockey  Faustball  Fußball  Handball  Kegeln Classic  Kegeln Bohle  Kegeln Schere  Leichtathletik 

Motorsport  Radsport  Schach  Schwimmen  Ski-Alpin  Ski-Langlauf  Sportschießen  Tennis  Tischtennis  Triathlon  Volleyball  Wasserball 

DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND 
Mitglied im Deutschen Olympischen Sportbund – International Committee of Sports for the Deaf, gegr. 1924 
European Deaf Sport Organization, gegr. 1983 – International Committee of Silent Chess, gegr. 1949 

 
 

Turnier – Spielberichtsbogen 
 

Datum:  
 
Turnier:   
 
Vereinsname:  

 

Trainer / Betreuer: 
# Familienname, Vorname Funktion 

1   

2   

3   
 

Spieler/innen: 
# Nr. Familienname, Vorname Geb. Passnr. Nationalität 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

      

      

      

 

Kapitän Unterschrift: ______________________________ 


